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در نقطه انجماد

 نوتیس داده 
اما فسخ نکرده!

بعد از ظهر دیروز و پس از 
پایان تمرین پرسپولیس وقتی 
مشخص شد یحیی گل محمدی 
باز هم غایب بوده، بحث قهر و 
فسخ او جدی شد. ابتدا رسانه ها 
خبر دادند او از ماه قبل تا امروز 
چند نوتیس داده که درویش 
مدر عامل باشگاه آن را جدی 
نگرفته و حالا مسأله فسخ 

قرارداد جدی شده است.
بعد از ساعتی خبر فسخ قرارداد 
یحیی گل محمدی در رسانه ای 
منتشر شد که به نقل از یکی 
از نزدیکان او گفته شده بود 
را  ش  د ا رد قرا ی  گل محمد
فسخ کرده و دیگر سرمربی 
پرسپولیس نیست. با این حال 
دقایقی بعد این خبر تکذیب 
شد. فرشید طاهری مسئول 
نقل و انتقالات سازمان لیگ 
عصر دیروز اعلام کرد: تا زمانی 
که من در ساختمان سازمان 
لیگ بودم، او برای فسخ قرارداد 
مراجعه نکرد. من از همکارانم 
پرسیدم و آنها گفتند تا زمان 
تعطیلی سازمان لیگ او فسخ 
قراردادش را ثبت نکرده و به 
سازمان لیگ هم مراجعه نکرده 

است.
او همچنین گفت: ممکن است 
ایشان استعفا کرده باشد یا 
تصمیم به فسخ گرفته باشد 
اما برای جدایی یکطرفه رسمی 
باید ثبت فسخ در سازمان لیگ 

انجام شود.
طاهری در پاسخ به این سؤال 
که آیا او بعد از فسخ امکان 
کار در تیم دیگری دارد؟ گفت: 
خیر این امکان وجود نخواهد 
داشت و بعد از فسخ قرارداد 
یکطرفه نمی توانند تا پایان 
فصل به تیم دیگری بروند. 
نتقالات در  مسئول نقل و ا
پاسخ به این سؤال که آیا بعد 
از فسخ می تواند با پرسپولیس 
قرارداد دیگری ببندد؟ گفت: 
این نکته ای است که می تواند 
بر اساس قانون تفسیر متفاوتی 
داشته باشد. در قانون آمده 
»تیم دیگر« و بنابراین امضای 
قرارداد با پرسپولیس مشکلی 

نخواهد داشت.
در این رابطه گفته شد حتی 
اگر قراردادی هم فسخ شود 
این قرارداد ایرادهای قانونی 
خواهد داشت چرا که اخیراً 
سازمان لیگ، حق فسخ یکطرفه 
از بازیکنان و مربیان را گرفته 
و آنها فقط در شرایط خاص 
می توانند چنین کاری انجام 
دهند که به نظر می رسد این 
شرایط شامل حال گل محمدی 

نمی شود.
له افشین  ین مسأ ز ا بعد ا
پیروانی، مدیر تیم که خودش 
هم در تمرین دیروز پرسپولیس 
حضور نداشته گفت از قهر 
یا فسخ قرارداد گل محمدی 
بی خبر است. در عین حال مدیر 
روابط عومی باشگاه پرسپولیس 
که به علت بیماری خانه نشین 
شده گفت: نوتیس های آقای 
گل محمدی به باشگاه رسیده 
بود اما هیچ نامه ای نسبت به 
فسخ ایشان یا تهدید به این 

موضوع دریافت نکردیم.
بعد از این گفته شد یحیی در ماه 
گذشته 5 بار به باشگاه نوتیس 
داده اما دیروز با دستیارانش 
در ارتباط بوده و قصد داشته 
به سفر برود که سفرش کنسل 

شده است.
دیروز بعد از این ماجراها جلسه 
فوری هیأت مدیره باشگاه 
پرسپولیس برگزار شد و همه 
منتظر بودند تا ببینند بعد از 
این جلسه خروجی مرتبط با 
له کنار کشیدن یحیی  مسأ
بیرون می آید و مسأله ای مطرح 
می شود که درویش هر طور 
شده گل محمدی را بالای سر 

تیمش برگرداند یا نه.

 zگزارش

حمید استیلی

معاون باشگاه نشد

چهار ماه از استعفای محمد محمدی از معاونت باشگاه پرسپولیس می گذرد اما 
هنوز جانشینی برای او انتخاب نشده است. در روزهای نخست بعد از استعفا 
نام چند گزینه برای تصدی این پشت شنیده شد اما هر کدام به دلیلی نشد. 
اخیراً حمید استیلی در مصاحبه ای گفته درویش این سمت را به او پیشنهاد 
داده اما نپذیرفته است. استیلی البته ارتباطش با درویش را قطع نکرده و به 

جشن قهرمانی سوپرجام هم رفت اما به بنا به دلایلی از سکوها پایین نرفت.

محمد برزگر

اتهام به بازیکنان جای لوسادا

با اینکه مربی بدنساز اسپانیایی فصل قبل فوق العاده عمل کرده و تمجیدهای 
زیادی شنیده بود حالا مصدومیت ها باعث شده برخی به بحث بدنسازی اشاره 
کنند اما برزگر ضمن تأیید بر اینکه مشکلات بدنسازی پیش فصل باعث این 
مصدومیت ها شده مشکل را به خود بازیکنان ربط داده و گفته عدم تغذیه و 
استراحت مناسب باعث این مصدومیت ها شده: بازیکنان بزرگسال پول حرفه ای 
می گیرند و باید غذای حرفه ای، استراحت حرفه ای، تفریح حرفه ای و... را بلد باشند.

رضا درویش

سکوت زیر فشار افکار عمومی

مدیرعامل پرسپولیس که در جنگ با تیم های رقیب است و موضوع کسر 
امتیاز و جریمه باعث شده تا دعواهای جدیدی را دنبال کند حالا با مشکلات 
داخلی مواجه شده و از سوی سرمربی تیمش تحت فشار قرار گرفته است. 
دیروز درویش سکوت کرد اما به نظر می رسد این سکوت باعث خواهد شد 
تا فشار افکار عمومی بالا برود چون هواداران نمی خواهند در موقعیت فعلی 

یحیی را بعد از این همه جامی که گرفت از دست بدهند.
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سه دلیل اصلی قهر یحیی از درویش

 آپشن ها
 فرش رونالدو

و جذب باهویی

داستان پرسپولیس بعد از مصدومیت های متوالی 
هافبک ها، جریمه 10 میلیاردی و کسر یک امتیاز 
دیروز به فاز سوم رسید تا بحران در این باشگاه 
عمیق تر شود. یحیی گل محمدی بعد از غیبت در 
تمرین روز دوشنبه، دیروز هم در تمرین تیمش 
شرکت نکرد. ابتدا تصور می شد علت غیبت او در 
روز بازی تدارکاتی با شاهین مرخصی یک روزه اش 
باشد که البته در مورد یحیی حتی این مرخصی 
یک روزه هم عجیب و غیرمعمول به نظر می رسد اما 
از آنجایی که تمرین روز سه شنبه تعطیل بود شاید 
اینطور تصور می شد که گل محمدی برای دو روز 
استراحت کنار خانواده اش به سفر رفته و اینطوری 
می شد غیبت در تمرین روز دوشنبه را توجیه کرد.

با این حال وقتی دیروز هم خبری از گل محمدی 
نشد بحث نوتیس و فسخ خیلی جدی پیش رفت و 
گفته شد علت غیبت گل محمدی در این دو جلسه 
تمرینی قهر او از باشگاه و مشخصاً از مدیرعامل 

باشگاه بوده است.
اما این قهر مربوط به امروز 
و دیروز نیست و چند 
هم  ی  و ر له  مسأ
جمع شد تا صبر 
گل محمدی لبریز 
شود و اینطوری 
تنها  را  تیمش 

بگذارد.

موضوع اول به مطالبات عقب افتاده بازیکنان 
و کار فنی مربوط می شود. با اینکه رضا درویش 
این فصل 20 درصد از مبلغ قراردادها را پرداخت 
کرده اما هنوز خبری از پرداخت آپشن های فصل 
قبل نیست. آپشن ها چیزی حدود 15 درصد رقم 
فصل قبل بازیکنان است و جمعاً بالغ بر 68 میلیارد 
تومان می شود. بازیکنان هم می گویند عمداً 
درویش از قرارداد فصل جدید پرداخت می کند 
تا بگوید من فلان قدر پرداخت کرده ام در صورتی 
که همه منتظر دریافت آپشن ها هستند. از سوی 
دیگر پاداش بردها هم قطع شده است. در فصل 
جدید پرسپولیس چهار برد لیگ برتری و یک برد در 
لیگ قهرمانان آسیا داشته اما فقط یک بار پاداش 
برد به بازیکنان پرداخت شده و گفته می شود اصلاً 
شاید پاداش دیگری در کار نباشد. همین ها باعث 
شده تا گل محمدی در دفاع از شاگردانش بعضاً 
در مصاحبه ها به این مشکلات اشاره کند اما به 
یکباره با حرکتی شبیه قهر، باشگاه و درویش را 

تحت فشار بگذارد.
بازیکنان پرسپولیس می گویند چطور باشگاهی که 
چهار سال قبل توانسته بود قراردادی 110 میلیاردی 
با کارگزار خود شرکت آتیه داده پرداز ببندد و حتی 
30-20 میلیارد تومان هم برای بدهی های خارجی 
از آنها بگیرد، الان بعد از چهار سال قراردادی 120 
میلیاردی با ایرانسل بسته؟ بازیکنان پرسپولیس 
با اشاره به قرارداد استقلال با اپراتوری کوچکتر که 
رقم بالایی دارد باز هم از مدیریت باشگاه و نحوه 
درآمدزایی اش ایراد می گیرند و از شرایط مالی 
باشگاه گله دارند. مسأله دوم موضوع اهدای 
فرش و آن استقبال عجیب از کریستیانو رونالدو 
در بدو ورود النصر عربستان به ایران بود. یحیی 
بشدت از آن استقبال و اهدای فرش به رونالدو و 
مانه شاکی است. هر چند به نظر می رسید تولید 
کننده آن فرش نفیس برای تبلیغ خودش پا پیش 
گذاشته و به نوعی اسپانسر بوده و احتمالاً باشگاه 
پرسپولیس هزینه ای بابت آن فرش متقبل 
نشده اما یحیی از آن حرکت بشدت شاکی 
است. سرمربی پرسپولیس گفته این کار را 
نباید مدیرعامل باشگاه ما انجام می داد 
و اگر قرار بود هدیه ای داده شود یک 
پیشکسوت می توانست این کار را انجام 
دهد. پرسپولیسی ها می گویند وقتی 
برای بازی با الدحیل به قطر رفتند فقط 
یک کارمند و عکاس باشگاه رقیب به 
فرودگاه آمده بود و حتی یک شاخه گل 
هم به آنها ندادند پس دلیلی نداشت 
آن شرایط عجیب برای تیمی که قرار 
است مقابلش قرار بگیریم ایجاد می شد.
موضوع سومی که باعث شده تا یحیی علناً 
مقابل درویش گارد بگیرد جذب بدون اطلاع 
نبیل باهویی مهاجمی است که بدون نظر نهایی 
گل محمدی به پرسپولیس پیوست و سرمربی تیم 
در یک عمل انجام شده قرار گرفت. یحیی همان 
زمان صراحتاً گفت از این مسأله خبر نداشته 
اما در مصاحبه های بعدی کوتاه آمد ولی از این 
موضوع شاکی است بخصوص که باهویی نه شرایط 
بازی دارد نه کیفیت فوتبالش به گونه ای است که 

او را به هفته های آتی امیدوار کند.
مجموع این مسائل باعث شده تا گل محمدی از 
باشگاه و درویش شاکی باشد و تا مرحله فسخ 
قرارداد پیش برود اما او می داند که اگر درویش 
زیر بار نرود و امتیاز ندهد برایش گران تمام خواهد 
شد و ممکن است خودش هم جایگاهش را از 

دست بدهد.

محمدخانی: بیماری ریوی شدیدی داشتم که 
اجازه نمی داد ده متر بیشتر راه بروم

پرسپولیس، الدحیلی 
را برد که برای قهرمانی 

آسیا بسته شده

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

ناصر محمدخانی غزال تیزپای دهه 60 و 70 
پرسپولیس یک ماهی بود که در بیمارستان 
بستری بود اما هر چه که بود مهاجم گلزن 
اسبق پرسپولیس بیماری سخت اش را سپری 
کرد و این بار در حالتی بسیار خوب و سرحال 

پاسخگوی سؤالات ما شد.
  ناصرخان در مدت نسبتاً طولانی که 

بستری بودید شایعات پیرامون شما زیاد 
بود، واقعاً بیماری تان چه بود؟

علی آقا در پرسپولیس برای ما حرف اول و آخر 
را می زند به همین دلیل هم ایشان چندی قبل 
گفتند که بیماری ام خوب شده و حالم بهتر شده 
و در حال استراحت هستم که عین واقعیت بود 
و بقیه حرف ها هم شایعه بود و صحت نداشت. 
بالاخره حرف که همیشه هست و بازار شایعات 
هم همیشه داغ است اما دلیل بستری شدن من 
بیماری سخت ریوی بود که مدت زیادی بود مرا 
خیلی اذیت می کرد به شکلی که اگر ده متر راه 
می رفتم نفسم می گرفت و دیگر توان راه رفتن و 
نفس کشیدن را نداشتم. اتفاقاً دو سه ماه پیش 
هم برای درمان خودم نزد دکتر طبرسی رفتم 
که پزشکی بسیار خوب و حاذق و پرسپولیسی 
هستند. ایشان هم بعد از معاینات در همان 
مقطع به من گفتند که باید فوری بستری و 
تحت درمان قرار بگیری اما من آن زمان به دلیل 
بیماری ریوی و اتفاقاتی که قبلاً برای انصاریان 
و میناوند به خاطر ریه شان افتاده بود ترسیدم 
که در بیمارستان بستری شوم و پیگیر شوم اما 
بعداً که حالم خیلی بد شد دیگر نتوانستم. از 
این رو بود که به بیمارستان رفتم و نزدیک یک 
ماهی شد که بستری شدم و خدا را شکر بعد 
از اینکه حالم خوب خوب شد از بیمارستان 
چند روز پیش مرخص شدم و اتفاقاً در اواخر 
تمرین پیشکسوتان این هفته هم حاضر شدم 
و با دیدن دوستانم و علی آقا هم خودم خیلی 
روحیه گرفتم و هم به آنها روحیه دادم. الان خدا 
را شکر پیاده روی می کنم و دیگر هیچ مشکل 
تنفسی ندارم در حالی که قبلاً گفتم چند قدم 

بیشتر قادر به راه رفتن نبودم.
 بزرگان پرسپولیس هم با شما در این مدت 

تماس داشتند؟
واقعاً دست همگی پرسپولیسی ها درد نکند که 
در این مدت مرتب جویای احوالم بودند. علی آقا 
هر روز به من زنگ می زد و پیگیر احوالم و کارها 
بود. یحیی و آقا کریم هم زنگ زدند و برای هر 
کاری ابراز آمادگی کرده بودند، دم همگی شان 
گرم. آقا کریم به همسرم در دورانی که بیماری ام 
شرایط سختی داشت و گوشی ام دست همسرم 

بود گفته بودند اگر لازم است پروفسوری را برایم 
بیاورند که به وضعیتم رسیدگی کنند که همسرم 
گفته بود دکتر طبرسی همه کارها را بسیار 
خوب انجام می دهند و دکتری بسیار حاذق 
هستند. در این بین همه دوستان، بازیکنان و 
هم تیمی هایم هم پیگیر وضعیتم بودند که از 

همه آنها تشکر ویژه دارم.
 گویا دو پسرتان هم به ملاقات شما آمده بودند 

که از دیدن شما خیلی ناراحت شده بودند؟
بله بالاخره هر پسری از بیماری پدرش خیلی 
ناراحت می شود اما من بعد از اینکه حالم خوب 
شد به آنها زنگ زدم و اطمینان دادم که مشکل 
ریه ام کاملاً برطرف شده و دیگر مشکلی ندارم 

که خیالشان راحت شد و خوشحال شدند.
 در تمرین پیشکسوتان از چه زمانی پا به 

توپ می شوید؟
فعلاً باید بیشتر خودم را آماده کنم تا یواش 
یواش بهتر شوم و تمرین کنم که زمانش طولانی 

نخواهد شد.
 بازی های پرسپولیس مقابل النصر و 

الدحیل را دیدید؟
زمین بد و بعضی مصدومیت ها و برخی مسائل 
دیگر اجازه نداد تا پرسپولیس با تمام توانش 
مقابل النصر قرار گیرد به همین دلیل بازنده 
شد اما برد مقابل الدحیل واقعاً عالی بود و من 
فکر نمی کردم پرسپولیس آن طور با قدرت مقابل 
الدحیل بازی کند و تیمی که امسال برای قهرمانی 
در قطر و آسیا بسته شده را به راحتی شکست 
دهد که این نشان از قدرت بالای پرسپولیس 
دارد و نشان می دهد که اگر همه چیز خوب 
باشد هیچ چیزی نمی تواند مانع قهرمانی 

پرسپولیس شود.
 در مورد شهاب که بعد از مدت ها گل زد 

چه نظری دارید؟
شهاب بازیکن خوبی است و خدا را شکر با آن 
گل شرایطش بهتر شد اما هر چه که باشد جز 
شهاب، پرسپولیس به یک مهاجم ششدانگ 

دیگر هم نیاز دارد.
به نظرتان پرسپولیس با تیم خوبی که 

خصوصاً سپاهان جمع کرده قادر به 
قهرمانی خواهد بود؟

پرسپولیس اگر با قدرت واقعی خودش ظاهر 
شود به نظرم در پایان فصل با 6-7 امتیاز 
اختلاف قهرمان خواهد شد و تیم دیگری قادر 

به مقاومت در برابر پرسپولیس نخواهد بود.
مجتبی محرمی هم خیلی نگران حال شما 

بود اما ظاهراً او هم بیمار است؟
مجتبی که دوست خوب من است اما او هم 
بیماری ریوی دارد و هم بیماری کبدی که باید 
هر چه زودتر پیگیر شود که ان شاءالله حال او 

هم خوب شود.

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

نبیل باهویی 
مهاجمی است که 
بدون نظر نهایی 
گل محمدی به 
پرسپولیس پیوست 
و سرمربی تیم در 
یک عمل انجام شده 
قرار گرفت. یحیی 
همان زمان صراحتاً 
گفت از این مسأله 
خبر نداشته اما در 
مصاحبه های بعدی 
کوتاه آمد ولی از این 
موضوع شاکی است


